[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 № 195
О внесении изменений в постановление

Администрации     города      Рубцовска

от 27.06.2018 № 1636 «Об утверждении

состава       наблюдательного       Совета

муниципального  автономного учрежде-

ния «Редакция  газеты «Местное   время»

Согласно пункту 5.1 Устава муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Местное время» и в целях осуществления наблюдательным Советом своих полномочий в отношении уставной деятельности муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Местное время», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.06.2018 № 1636 «Об утверждении состава наблюдательного Совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Местное время» следующие изменения:

В пункте 1 приложения к постановлению слова «Левин Игорь Викторович, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска, член Совета.» заменить словами «Обухович Олег Геннадьевич, заместитель Главы Администрации города Рубцовска, член Совета.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман